Av. Ministro João Alberto nº 929, Quadra 44A, Lote 12, Bairro: Jardim Alvorada - Nova Xavantina–MT - CEP: 78690-000 - Telefone: (66) 3438-2837 - E-mail: smtmaaf@novaxavantina.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
Adm. 2021/2024

Ofício nº 119/SMTC/2023.

Nova Xavantina-MT, 15 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo senhor

ELIAS BUENO DE SOUZA

Presidente da Câmara Municipal de Nova Xavantina

Câmara Municipal de Nova Xavantina- Palácio Adiel Antonio Ribeiro

Nova Xavantina-MT

Assunto: Solicitação do espaço para reunião

 Prezado Presidente,

No dia 28 de junho de 2023 às 19:00 horas, a Secretaria de Turismo e Cultura

junto com o Sr. Perillo José Sabino Nunes, Presidente do conselho Municipal de

Cultura, gostaríamos de realizar uma reunião com a classe artística e Cultural do

município de Nova Xavantina.

Assunto que visa trazer uma AUDIÊNCIA PÚBLICA, COM TODOS OS

REPRESENTANTES DE SEGMENTOS CULTURAIS PARA O PLANEJAMENTO DA LEI

PAULO GUSTAVO (LPG). Conforme a Lei de complementar n° 195 de 08 de julho

de 2022.

Sendo assim, solicitamos o espaço desta casa de lei, considerando o

possível número elevado de prestadores do referido serviço.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente

CRISTIANE MARIA DOS SANTOS

Chefe de Div. De Projetos e Eventos Culturais